Municipio de Cazones de Herrera, Ver.,
Estado Analitico del Ejercicio def Presupuesto de Egresos

W

SIGVEF’% Clasificacion Funcional {(Finalidad y Funcién} Cazenes
. A& Flecre Boorbe
del 1 de enero al 30 de septiembre de 2021
Egresos
Concepto Aprohado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Subejercicio
Reducclones
1 2 3=(1+32) 4 5 6=(3-4)
Gobierno $100,508,364.26 $5,836,390.08| $106,344,754.34 $62,078,371.30] $62,073,530.18 $44,266,383.04
Legislacion - - - - - -
Justicia - - - -
$62,078,371.30| $62,073,530.18 $44,266,383.04

Coordinacion de |a politica de gobierno
Relaciones Exteriores

Astuntos Financleros Y Hacendarios
Seguridad Nacionai

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior

Otros Servicios Generales
Desarrolio Soclal
Proteccidn Ambiental
Vivienda y Serviclos a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cullura v Ofras Manifeslaciones

$100,508,364.26

$5,836,390.08

$106,344,754.34

Educacion
Proteccion Social En Salud
Otros Asuntos Saciales
Desarrollc Econdémico
Asuntos Econdémicos, Comerciales y Laborales
Agropecuaria, Silvicultura, Pezca y Caza
Combustibles y Energla
Minerla, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e [nnovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdmicos
Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones De La Deuda Publica / Costo
Saneamiento Del Sistema Financiero
Adeudos De Ejercicios Fiscales Anterlores

$3,531,400.28
$3,531,400.28

$358,409.48
$358,400.48

$3,889,809.76
$3,889,800.76

$3,697,003.80
$3,697,003.80

$3,697,603.80
$3.697,003.80

$192,805.95
$192,805.96]

$104,039,764.54

$6,184,799.56

$110,234,564.10

$65,775,375.10

$65,770,533.98

$44,459,189.00
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